
FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Scratch Homme Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps
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1 GERARD Eric SXH C06 ASVM1 52.33

2 FAVRET-SORIA Charlie JUH C74 SALOMON 52.82

3 PANCHIERI Jean JUH C06 AVIA 53.38

4 POLLET Leonard JUH C06 CMC 53.41

5 GAUCI Tristan SNH C06 ASVM1 53.44

6 BERGERET Jules SNH C64 ASCT1 53.54

7 MOYAT Jules JUH C74 SALOMON 53.66

8 PILLET Sylvain SXH C74 SALOMON 54.54

9 CHAMAY Paul-eric SXH C74 SALOMON 54.69

10 BOUVIER Gregory SXH C74 SC RHODOS 55.23

11 DESBOIS Cyrille SXH C06 AVIA 55.31

12 REYMONDET Yoan JUH C06 AVIA 55.56

13 MONTEAU Jean Marie SXH C06 ASVM2 55.69

14 VIGROUX Victor JUH C06 ASVM2 56.09

15 MUSSA Louis-Laurent INH C06 ASVM1 56.24

16 GOLLE Pierre INH C06 PROMO 56.25

17 LAVERGNE Franck SOH C74 PFEIFFER 56.87

18 MOREL Romain JUH C06 CMC 56.95

19 GUICHENAL Xavier SXH C74 PFEIFFER 57.35

20 SKRABO Alexian JEH C06 CMC 57.96

21 VALENTIN Romain INH C31 TUC2 58.30

22 VANHOVE Michel SOH C06 58.49

23 FERRARI Cyrille SNH C06 58.86

24 THIRIET Oscar JEH C64 ASCT2 58.93

25 VIGNEAU Antoine SNH C74 SC FIER 2 58.96
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26 CARRIER Benjamin JUH C74 SC FIER 2 59.16

27 PASCAL Leonard JEH C64 ASCT2 59.28

28 LASSUS Armand JEH C64 ASCT2 59.83

29 MOLES Mathieu INH C31 TUC1 59.90

30 POLLET Axel ESH C06 1:00.15

31 LAPORTE Jerome SXH C06 1:00.51

32 LACHAIZE Francois INH C06 ASVM2 1:00.78

33 BIANCONI Nicolas INH C06 AVIA 1:00.80

34 DARDY Philippe SOH C06 ASVM3 1:00.89

35 BESSON Thomas JEH C64 ASCT2 1:01.26

36 VERDET Jean marc SOH C74 SC RHODOS 1:01.36

37 CEZERA Arnaud INH C31 TUC1 1:01.45

38 STEINER Arthur SNH C06 CAVI1 1:01.68

39 SENTOURENS Thibault SNH C64 ASCT1 1:01.79

40 MALFOY Malo JEH C06 CAVI2 1:01.81

41 VANHOVE Lionnel SXH C06 1:02.05

42 STEINER Arnaud INH C06 CAVI1 1:02.37

43 VELLUTINI Christophe SNH C06 1:02.68

44 BURGUES Alexandre JUH C06 SCVL1 1:03.28

45 ESCRIHUELA Timéo JEH C65 1:03.70

46 DARRE-DOUCET Alexy JUH C64 1:04.14

47 PRADEL Mathieu SNH C64 ASCT1 1:04.19

48 DAUBY Francois SXH C06 ASVM3 1:04.24

49 THIRIET Alexandre JEH C64 1:04.32

50 GIROD Philippe SOH C74 SC RHODOS 1:04.78

51 GARCON Christophe SXH C65 SCV 1 1:04.94

52 STAUT-DUTOURON Paul JUH C31 TUC2 1:04.97
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53 ESCOBAR Mael JEH C31 TUC1 1:05.01

54 CABANOT Antonin ESH C64 1:06.01

55 WAGNER Alessandro JUH C06 CAVI2 1:06.17

56 CHASSAIGNE Jean luc SOH C64 1:06.29

57 DUPASS-DAUCHY Yann JEH C06 CAVI2 1:06.42

58 BESSON Arnaud INH C64 1:06.48

59 SCHICK Timour JEH C06 SCVL1 1:06.52

60 IWANKOWSKI Michel SXH C38 ISERE 1:06.99

61 FERRARI Eric SOH C06 1:07.12

62 MARTINI Jean Michel SOH C06 CAVI1 1:07.29

63 FORMET Titouan JEH C65 1:08.27

64 PERNIN Felix JUH C06 SCVL2 1:08.46

65 VALENTIN CLAVEL Leo ESH C31 TUC2 1:09.02

66 BESSON Valentin JEH C64 1:09.10

67 ESCOBAR Mathéo ESH C31 TUC 3 1:09.31

68 CEZERA Mathis ESH C31 TUC1 1:09.50

69 PERRON Eric SOH C38 ISERE 1:09.81

70 MAILLOT Maxence SNH C06 SCVL2 1:09.96

71 LEYDERT Stephane SXH C64 1:10.52

72 AUTHIER Lino JUH C31 TUC 3 1:10.53

73 CORE Marcus ESH C06 SCVL1 1:11.45

74 DE BEURMANN Richard SOH C65 1:12.03

75 GARDET Paul JEH C06 1:12.77

76 ASTESAN Jean Michel SOH C06 PROMO 1:14.83

77 DESPRES Clarence JEH C06 SCVL2 1:14.92

78 BERGOUGNAN Calixte ESH C31 TUC2 1:15.39

79 ISSAUTIER Nico INH C06 1:17.83
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80 CAMUS Pascal SXH C38 ISERE 1:20.39

81 SOLANO DANIEL Pablo JEH C31 TUC 3 1:21.62

82 GARCON Emeric JUH C65 SCV 1 1:28.13

83 CARRIER Eric INH C74 SC FIER 1 1:28.24

84 ROGUES Pierrick SXH C38 ISERE NC

85 DARRE Sebastien INH C64 NC

86 BARBONI Laurent INH C06 ASVM3 NC

87 NOLIN Yann SXH C06 ASVM3 NC

88 RUGGERI Vincent SNH C06 NC

89 COUREGES Louis ESH C65 NC

90 LAPLACE Victor SNH C74 SC FIER 1 NC
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Espoir Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 POLLET Axel ESH C06 1:00.15

2 CABANOT Antonin ESH C64 1:06.01

3 VALENTIN CLAVEL Leo ESH C31 TUC2 1:09.02

4 ESCOBAR Mathéo ESH C31 TUC 3 1:09.31

5 CEZERA Mathis ESH C31 TUC1 1:09.50

6 CORE Marcus ESH C06 SCVL1 1:11.45

7 BERGOUGNAN Calixte ESH C31 TUC2 1:15.39

8 COUREGES Louis ESH C65 NC
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Jeune Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 SKRABO Alexian JEH C06 CMC 57.96

2 THIRIET Oscar JEH C64 ASCT2 58.93

3 PASCAL Leonard JEH C64 ASCT2 59.28

4 LASSUS Armand JEH C64 ASCT2 59.83

5 BESSON Thomas JEH C64 ASCT2 1:01.26

6 MALFOY Malo JEH C06 CAVI2 1:01.81

7 ESCRIHUELA Timéo JEH C65 1:03.70

8 THIRIET Alexandre JEH C64 1:04.32

9 ESCOBAR Mael JEH C31 TUC1 1:05.01

10 DUPASS-DAUCHY Yann JEH C06 CAVI2 1:06.42

11 SCHICK Timour JEH C06 SCVL1 1:06.52

12 FORMET Titouan JEH C65 1:08.27

13 BESSON Valentin JEH C64 1:09.10

14 GARDET Paul JEH C06 1:12.77

15 DESPRES Clarence JEH C06 SCVL2 1:14.92

16 SOLANO DANIEL Pablo JEH C31 TUC 3 1:21.62
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Junior Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 FAVRET-SORIA Charlie JUH C74 SALOMON 52.82

2 PANCHIERI Jean JUH C06 AVIA 53.38

3 POLLET Leonard JUH C06 CMC 53.41

4 MOYAT Jules JUH C74 SALOMON 53.66

5 REYMONDET Yoan JUH C06 AVIA 55.56

6 VIGROUX Victor JUH C06 ASVM2 56.09

7 MOREL Romain JUH C06 CMC 56.95

8 CARRIER Benjamin JUH C74 SC FIER 2 59.16

9 BURGUES Alexandre JUH C06 SCVL1 1:03.28

10 DARRE-DOUCET Alexy JUH C64 1:04.14

11 STAUT-DUTOURON Paul JUH C31 TUC2 1:04.97

12 WAGNER Alessandro JUH C06 CAVI2 1:06.17

13 PERNIN Felix JUH C06 SCVL2 1:08.46

14 AUTHIER Lino JUH C31 TUC 3 1:10.53

15 GARCON Emeric JUH C65 SCV 1 1:28.13
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Senior Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 GAUCI Tristan SNH C06 ASVM1 53.44

2 BERGERET Jules SNH C64 ASCT1 53.54

3 FERRARI Cyrille SNH C06 58.86

4 VIGNEAU Antoine SNH C74 SC FIER 2 58.96

5 STEINER Arthur SNH C06 CAVI1 1:01.68

6 SENTOURENS Thibault SNH C64 ASCT1 1:01.79

7 VELLUTINI Christophe SNH C06 1:02.68

8 PRADEL Mathieu SNH C64 ASCT1 1:04.19

9 MAILLOT Maxence SNH C06 SCVL2 1:09.96

10 RUGGERI Vincent SNH C06 NC

11 LAPLACE Victor SNH C74 SC FIER 1 NC
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Inox Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 MUSSA Louis-Laurent INH C06 ASVM1 56.24

2 GOLLE Pierre INH C06 PROMO 56.25

3 VALENTIN Romain INH C31 TUC2 58.30

4 MOLES Mathieu INH C31 TUC1 59.90

5 LACHAIZE Francois INH C06 ASVM2 1:00.78

6 BIANCONI Nicolas INH C06 AVIA 1:00.80

7 CEZERA Arnaud INH C31 TUC1 1:01.45

8 STEINER Arnaud INH C06 CAVI1 1:02.37

9 BESSON Arnaud INH C64 1:06.48

10 ISSAUTIER Nico INH C06 1:17.83

11 CARRIER Eric INH C74 SC FIER 1 1:28.24

12 DARRE Sebastien INH C64 NC

13 BARBONI Laurent INH C06 ASVM3 NC
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Super Inox Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 GERARD Eric SXH C06 ASVM1 52.33

2 PILLET Sylvain SXH C74 SALOMON 54.54

3 CHAMAY Paul-eric SXH C74 SALOMON 54.69

4 BOUVIER Gregory SXH C74 SC RHODOS 55.23

5 DESBOIS Cyrille SXH C06 AVIA 55.31

6 MONTEAU Jean Marie SXH C06 ASVM2 55.69

7 GUICHENAL Xavier SXH C74 PFEIFFER 57.35

8 LAPORTE Jerome SXH C06 1:00.51

9 VANHOVE Lionnel SXH C06 1:02.05

10 DAUBY Francois SXH C06 ASVM3 1:04.24

11 GARCON Christophe SXH C65 SCV 1 1:04.94

12 IWANKOWSKI Michel SXH C38 ISERE 1:06.99

13 LEYDERT Stephane SXH C64 1:10.52

14 CAMUS Pascal SXH C38 ISERE 1:20.39

15 ROGUES Pierrick SXH C38 ISERE NC

16 NOLIN Yann SXH C06 ASVM3 NC
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FSGT Fédéraux Ski / Snow 2024

Spatule d’Or Homme  Géant Ski

Clst. Nom Prénom Categ. Comité Equipe Temps

1 LAVERGNE Franck SOH C74 PFEIFFER 56.87

2 VANHOVE Michel SOH C06 58.49

3 DARDY Philippe SOH C06 ASVM3 1:00.89

4 VERDET Jean marc SOH C74 SC RHODOS 1:01.36

5 GIROD Philippe SOH C74 SC RHODOS 1:04.78

6 CHASSAIGNE Jean luc SOH C64 1:06.29

7 FERRARI Eric SOH C06 1:07.12

8 MARTINI Jean Michel SOH C06 CAVI1 1:07.29

9 PERRON Eric SOH C38 ISERE 1:09.81

10 DE BEURMANN Richard SOH C65 1:12.03

11 ASTESAN Jean Michel SOH C06 PROMO 1:14.83


